2

[image: image1.png]
Сельское поселение Лемпино

 Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.11.2017

             № 118
с. Лемпино

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения
Лемпино от 03.09.2013 №77 «О межведомственном Совете при Главе

сельского поселения Лемпино по противодействию коррупции»

(в ред. от 25.09.2013 №78, от 04.04.2016 №48)
В соответствии с Законом Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 25.09.2008 №86-оз «О мерах по противодействию коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре» (в ред. от 30.06.2017 №36-оз),  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации сельского поселения Лемпино от 03.09.2013 №77 «О межведомственном Совете при Главе сельского поселения Лемпино по противодействию коррупции» (в ред. от 25.09.2013 №78, от 04.04.2016 №48):

Часть 4 изложить в следующей редакции:

«4. Основными функциями Совета являются:

1) рассмотрение вопросов, связанных с решением задач по противодействию коррупции;

2) анализ ситуации в области противодействия коррупции и принятие решений по устранению причин, ее порождающих;

3) мониторинг нормативных правовых актов муниципального образования сельское поселение Лемпино в области противодействия коррупции, выработка мер по своевременному выполнению федеральных мероприятий и мероприятий Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, Нефтеюганского района, в области противодействия коррупции.».
           2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетене «Лемпинский вестник».

          3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава сельского поселения

                              Н.Н. Фоменкина